кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.София, със застроена 

площ на първи и втори етаж от по 248 кв.м. и тавански етаж с площ от 84 

кв.м., която сграда съгласно скица на сграда № 15-2904796/21.10.2025 г., 

издадена от АГКК, представлява сграда с идентификатор 68134.104.93.1 

/шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири точка сто и четири точка 

деветдесет и три точка едно/, съгласно кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр.София, общ. Столична, обл. София 

(столица), одобрени със Заповед №РД-18-33/15.06.2010г. на изпълнителния 

директор на АГКК, последно изменение на кадастралната карта и

[...]

„Центъра“ по плана на гр.София, при съседи на парцела: бул. 

„Патриарх Евтимий“ № 9, бул. „Патриарх Евтимий“ № 5 и бул. „Патриарх 

Евтимий“, което дворно място съгласно скица № 15-2904794/ 21.10.2025г., 

представлява поземлен имот с идентификатор 68134.104.93 /шестдесет и 

осем хиляди сто тридесет и четири точка сто и четири точка деветдесет и 

три/, съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. София, 

общ. Столична, обл. София (столица), одобрени със Заповед № РД-18-33/ 

15.06.2010 г. на изпълнителния директор на АГКК, последно изменение на